São Pedro dos Crentes - MA em atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes, objeto do
PREGÃO PRESENCIAL n.® 002/2020 - CPL, Horário: 14h30min:

ITEM ESPECIFICAÇÃO OUANT MARCA APRES V.UNT V.TOTAL

02

Graxa para chassi balde -
10 kg 12

PETRONAS

UND

138,00
(cento e
trinta e

oito reias)

1.656,00 (hum
mil seiscentos e

cinqüenta e seis
reais)

03

Graxa para chassi balde -
20 kg 24

PETRONAS

UND

295,00

(duzentos
e noventa

e cinco

reais)

7.080,00 ( sete
mil e oitenta

reais)

04

Graxa para rolamento
balde - Ikg 20

UNI

UND

32,00

(trinta e
dois

reais)

640,00
(sessenta e
quatro reais)

05

Óleo de freio dot 3 -
500ml 50

BOSCH

UND

14,50
(quatorze
reais e

cinqüenta
centavos)

725,00 (
setecentos e

vinte e cinco

reais)

06

Óleo de freio dot 4 -
500ml 120

BOSCH

UND

14,90

(quatorze
reais e

1.788,00 (hum
mil setecentos e

noventa

centavos)

oitenta e oito

reais)

09

Óleo hidráulico HD 68 -
20 It 20

PETRONAS

UND

261,00

(duzentos
e sessenta

eum

reais)

5.220,00 (cinco
mil duzentos e

vinte e dois

reais)

10

Óleo hidráulico HD 68 -
41t 20

PETRONAS

UND

65,00
(sessenta
e cinco

reais)

1.300,00 (
Hummile

trezentos reais)

11

Óleo hidráulico tipo A -
llt 150

PETRONAS

UND

19,50

(dezenove
reais e

cinqüenta
centavos)

2.925,00 ( dois
mil novecentos

e vinte e cinco

reais)
PETRONAS 19,80

(
dezenove

reais e

oitenta

centavos)12

Óleo lubrificante de
câmbio EP 90 - llt 40 UND

792,00 (
setecentos e

noventa e dois

reais)

13

Óleo lubrificante de
câmbio GL -5 140 - ILt 70

PETRONAS

UND

20,50
(vinte
reais e

cinqüenta
centavos)

1.435,00 (Hum
mil

quatrocentos e

trinta e cinco

reais)

14

Óleo lubrificante para
motores 2 tempos - 500 ml 20

PETRONAS

UND

21,00
( vinte e
um reais)

420,00 (
quatrocentos e

vinte reais)

15

Óleo lubrificante turbo 15
w/40 - llt 170

PETOONAS

UND

22,00

(vinte e
dois

reais)

3.740,00 (três
mil setecentos e

quarenta reais)
PETRONAS 375,00

(
trezentos

e setenta

e cinco

reais)16

Óleo lubrificante turbo 15
w/40-20 It 26 UND

9.750,00 ( nove
mil setecentos e

cinqüenta reais)

17

Óleo lubrificante turbo 15
w/40-4lt 50

PETRONAS

UND

102,00

( cento e
dois

reais)

5.100,00 (

cinco mil e cem

reais) |

18

Óleo lubrificante 20 W/50
-It 50

PETRONAS

UND

25,00

(vinte e
cinco

reais)

1.250,00 (Hum
mil duzentos e

cinqüenta reais)
RS 43.821,00 (
RS Quarenta e

três mil

oitocentos e

vinte e um

reais)

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a
partir da data de sua abertura;
b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do
recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de serviços" emitida pela Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de
entrega parciais com indicação das quantidades do material;
c) Preço Total por extenso:R$ 43.821,00 (RS Quarenta e três mil oitocentos e vinte e
um reais)
a)' Dados Bancários: Agencia: 3626-9 Conta Corrente: 15.423-7 Banco do Brasil -
ANTONIO MOREIRA FILHO COMERCIO ME

b) E-mail: paraibapecaseguipamentosfShotmail.com

Dado do Responsável Pela assinatura do contrato: Antonio Moreira Filho, brasileiro, casado,